檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人台北市政府教育局認助清寒學生基金會　函

地址：110台北市信義區松山路655號

聯絡人：張健裕

電話：27275925

傳真：27275584

Email：aidfund.tp@gmail.com

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國104年10月20日

發文字號：北市教基字第1041020001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：認助清寒學生基金會文宣每校2份(附件另送聯絡箱)

主旨：檢送「財團法人台北市政府教育局認助清寒學生基金會文

宣」2份如附件，請 查照。

說明：

一、旨揭文宣請 貴校轉知家長會，祈使家長會了解本會認助

清寒學生現況，並請協助有認助意願家長與本會聯繫。

二、請貴校連結本會網站http://www.fhus.taipei/置於網頁

，俾利親師生上網瀏覽本會相關訊息。如有相關疑問歡迎

電話洽詢本會，電話02-27275925。

正本：臺北市各公私立中小學

副本： 2015-10-20
14:45:25